
 

 

2023 年 7 月 12 日  

各 位 

会社名 Strawberry jams 株式会社  

（コード番号 5584 TOKYO PRO Market）  

代表者名 代表取締役社長  出ッ古 直美 

問合せ先 取締役管理本部長 小平 紗恵子  

ＴＥＬ 03-6416-4391  

ＵＲＬ https://strawberryjams.jp/ 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

当社は、本日 2023 年 7 月 12 日、東京証券取引所 TOKYO PRO Market に株式を上場いたしま

した。ここに謹んでご報告申し上げます。 

これもひとえに、当社グループを支えてくださいましたお客様はじめ関係する皆様方のご支援の

賜物と深く感謝申し上げます。 

今後は、上場会社の自覚と責任をもち、企業価値の向上を目指し、お客様はじめ関係する皆様方

のご期待に応えてまいる所存でございます。 

 

引き続き、変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト(https://www.jpx.co.jp/)、又は、

当社 WEB サイト(https://strawberryjams.jp/）をご覧ください。 

 

以上 

https://www.jpx.co.jp/
https://strawberryjams.jp/

